
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

30.01.2019                  м. Запоріжжя                                  № 46 
 
 

Про План роботи на 2019-2020 роки з 
виконання завдань Державної 
стратегії регіонального розвитку на 
період до 2020 року в Запорізькій 
області 

 
 
Керуючись ст. 17 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», ст. 15 Закону України «Про засади державної регіональної 
політики», постановами Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 № 385 
«Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на період до 
2020 року», від 12.09.2018 № 733 «Деякі питання реалізації у 2018-2020 роках 
Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2020 року» та від 
11.11.2015 № 931 «Про затвердження Порядку розроблення Державної 
стратегії регіонального розвитку України і плану заходів з її реалізації, а 
також проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації 
зазначених Стратегії і плану заходів», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Затвердити План роботи на 2019-2020 роки з виконання завдань 

Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2020 року в 
Запорізькій області (далі – План), що додається. 
 
 2. Визначити відповідальним за координацію роботи щодо виконання 
Плану, проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації завдань 
Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2020 року в 
Запорізькій області (далі – Державна стратегія) Департамент економічного 
розвитку і торгівлі облдержадміністрації. 
 

3. Першого заступника голови, заступників голови, керівника апарату 
облдержадміністрації згідно з функціональним розподілом обов’язків 
забезпечити організацію роботи відповідних структурних підрозділів 
облдержадміністрації щодо виконання Плану, проведення моніторингу 
індикаторів та оцінки результативності реалізації Державної стратегії. 

 
4. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, які 

відповідальні за виконання завдань Плану, та рекомендувати директору 



 2

Запорізького центру перепідготовки і підвищення кваліфікації працівників 
органів державної влади, органів місцевого самоврядування, керівників 
державних підприємств, установ та організацій забезпечити: 

1) виконання Плану, надання інформації та пропозицій відповідним 
центральним органам виконавчої влади у терміни, визначені Планом, та їх 
копій  до Департаменту економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації;  

2) подання щопівроку до 10 лютого та до 15 серпня до Департаменту 
економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації звіту про виконання 
Плану за формою 1, що додається, разом з аналітичною запискою про основні 
результати, досягнуті у звітному періоді, з поясненням позитивних та 
негативних факторів, що вплинули на виконання завдань; 

3) подання щороку до 10 лютого до Департаменту економічного 
розвитку і торгівлі облдержадміністрації звіту з оцінки результативності 
реалізації Державної стратегії, який проводиться шляхом порівняння 
фактичних результатів з індикаторами досягнення цілей та пріоритетів, 
визначених Державною стратегією, за формою 2, що додається. 

 
5. Голів райдержадміністрацій та рекомендувати міським головам міст 

обласного значення, головам сільських, селищних та міських рад об’єднаних 
територіальних громад, директору Агенції регіонального розвитку 
Запорізької області, генеральному директору Державної організації 
«Регіональний фонд підтримки підприємництва в Запорізькій області», 
Президенту Запорізького обласного союзу підприємців, промисловців 
(роботодавців) «Потенціал» забезпечити подання щопівроку до 05 лютого та 
до 05 серпня структурним підрозділам облдержадміністрації, які 
відповідальні за виконання Плану, інформації про реалізацію заходів, 
визначених у Плані. 

 
6. Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації 

забезпечити: 
1) узагальнення та подання звітів разом з аналітичною запискою про 

основні результати, досягнуті в звітному періоді, до Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України до 30 серпня (за перше півріччя) і до 28 лютого (за рік); 

2) разом з Департаментом інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю облдержадміністрації оприлюднення звітів про виконання 
Плану та з оцінки результативності реалізації Державної стратегії на 
офіційному веб-сайті облдержадміністрації; 

3) подання підсумкової інформації про стан виконання цього 
розпорядження голові облдержадміністрації до 10.03.2021. 

 
7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Слепян Е.В. 
 
Голова                                                                                        К. БРИЛЬ 
 


